2018年11月19日-11月23日贵州银行理财产品成立公告

尊敬的客户：

    我行近期销售的“贵银恒利2018宏利第36期”人民币理财产品已销售完毕，符合理财产品成立标准，正式成立，具体公告如下：

	产品名称
	销售期
	起息日
	到期日
	投资标的

	贵银恒利2018宏利第36期
	2018.11.15-

2018.11.21
	2018.11.22
	2019.02.25
	投资于“长城嘉信稳健3号专项资产管理计划”。其中0%-30%投向存款、央行票据、国债、金融债、企业债、中期票据、资产支持证券等；30%-100%投资于委托贷款、信托受益权等固定收益类产品，具体包括：贵阳市双龙临空经济区土地收储整治项目、贵安新区北斗湖路（一期）道路工程、贵安新区清杨路道路建设项目、龙洞堡片区兴业西路道路建设工程项目、龙洞堡片区见龙洞路及延伸段道路道路建设工程项目、南垭路道路工程项目、S308凯里三棵树至白果井公路改造项目。


        上述理财产品本金和收益将在产品到期日后3个工作日内进行分配，敬请客户关注。

贵州银行股份有限公司

2018年11月23日  
